
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S taa tsb lad
van het K o n in k rijk  der N ed erlan d en

Jaargang 1991

235
Besluit van 8 mei 1991, houdende vaststelling 
van de datum van inwerkingtreding van de Wet 
op de lijkbezorging (Stb. 1991, 130) en van de 
Wetten, houdende wijziging van de nieuwe Wet 
op de lijkbezorging (Stb. 1991, 131 en 132)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 29 
april 1991, nr. BW89/597/8, directoraat-generaal Openbaar Bestuur, 
mede namens Onze Minister van Justitie en de Staatssecretaris van 
Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur;

Gelet op de artikelen 102 van de Wet op de lijkbezorging (Stb. 1991, 
130), II van de Wet, houdende wijziging van de nieuwe Wet op de lijkbe
zorging (Stb. 1991, 131), en IV van de Wet, houdende wijziging van de 
nieuwe Wet op de lijkbezorging (Stb. 1991, 132);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet op de lijkbezorging (Stb. 1991, 130), de Wet, houdende 
wijziging van de nieuwe Wet op de lijkbezorging (Stb. 1991, 131) en de 
Wet, houdende wijziging van de nieuwe Wet op de lijkbezorging (Stb. 
1991, 132) treden in werking met ingang van 1 juli 1991.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 mei 1991
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. I. Dales

Uitgegeven de achtentwintigste mei 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

J16743F
(SSN 0920 - 2064
iDU uitgeverij 's Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 235


	stb-1991-235

